
მიღება–ჩაბარების აქტი N0448287502

3 მაისი 2019 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, შემსყიდველის სსიპ „ადამიანით ვაჭრობის
(ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო
ფონდის“ ფილიალი ~თბილისის ჩვილ ბავშვთა სახლის~ უფროსი თეა სიმონია და მეორეს
მხრივ მომწოდებელი შპს ~პისიშოპ.ჯი~ დირექტორი ზურაბ ხორგუაშვილი ვადგენთ
წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 25 აპრილის გაფორმებული სახელმწიფო
შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება N187/ბ – საფუძველზე, პირველმა მათგანმა მიიღო და
მეორემ გადმოგვცა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი.

მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 209.00 ( ორას ცხრა ლარი და ნული
თეთრი) ლარი.

აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით:

შემსყიდველის მხრიდან მიმწოდებლის მხრიდან

ფილიალისუფროსი: Sps ~პისიშოპ.ჯი~ დირექტორი:

/თეა სიმონია/ /ზურაბ ხორგუაშვილი/

ი ნ ს პ ე ქ ტ ი რ ე ბ ი ს დ ა ს კ ვ ნ ა

ჩვენს მიერ განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დადგენილ იქნა: rom
მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებები შესრულებულია ხელშეკრულების
შესაბამისად .

ინსპექტირება განახორციელა: გავეცანი:

ფილიალისუფროსი : Sps ~პისიშოპ.ჯი~ დირექტორი:

/თეა სიმონია / /ზურაბ ხორგუაშვილი/

შენიშვნა: (`მიმწოდებლის~ მხრიდან ინსპექტირების აქტზე ხელის არმოწერის
შემთხვევაში, მითითებული იქნეს მიზეზი)


		2019-05-03T10:36:31+0400


		2019-05-03T12:38:49+0400
	PCSHOP.GE LLC




